

**HJJ Holding ApS**  
**Klappen 5, 5220 Odense SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 35 51 37 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

---

Jens Jørgen Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJJ Holding ApS Klappen 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 51 37 52
	Stiftet: 16. september 2013
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Madsen, Direktør Hanne Birkerod Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	JJH Mink ApS, Odense Nørrelund Hestecenter ApS, Odense
<b>Kapitalinteresse</b>	HSN Holding af 01.02.2010 ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.750 kr. mod -9.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.233.598 kr. mod -4.380.408 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.750</b>	<b>-9.610</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	927.145	2.886.727
Indtægt af kapitalinteresse	1.479.390	-7.326.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	23.254
Andre finansielle indtægter	234.847	449.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398.034	-419.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.233.598</b>	<b>-4.396.434</b>
Skat af årets resultat	0	16.026
<b>Årets resultat</b>	<b>2.233.598</b>	<b>-4.380.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.439.519
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	233.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-940.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.233.598</b>	<b>-4.380.408</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.813.872	104.886.727
Kapitalinteresse	64.716.459	61.981.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	33.000
Andre tilgodehavender	23.695.258	23.460.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.258.589</u>	<u>190.362.293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.258.589</u></b>	<b><u>190.362.293</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	414.482
Tilgodehavende selskabsskat	8.523.546	8.516.546
Andre tilgodehavender	2.277.000	2.277.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.800.546</u>	<u>11.208.028</u>
Likvide beholdninger	<u>42.874</u>	<u>69.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.843.420</u></b>	<b><u>11.277.409</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>205.102.009</u></b>	<b><u>201.639.702</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	101.250	101.250
Overført resultat	196.250.399	194.761.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>198.351.649</u></b>	<b><u>195.862.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	644.289	45.356
Gæld til kapitalinteresser	1.449.924	1.378.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.031	28.457
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.318
Anden gæld	4.616.366	4.305.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750.360</u>	<u>5.776.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.750.360</u></b>	<b><u>5.776.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>205.102.009</u></b>	<b><u>201.639.702</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for valutakurs- omregning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. april 2022	101.250	47.078.348	-331.015	148.798.865	114.400
Korrektion primo	0	-331.015	331.015	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400
Resultatandel	0	-4.439.519	0	-940.889	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-66.600.000	0	66.600.000	0
Bevægelser på egenkapital i kapitalinteresse	0	4.595.856	0	0	0
Overført mellem reserver	0	19.696.330	0	-19.696.330	0
Egenkapital 1. april 2023	101.250	0	0	194.761.646	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000
Resultatandel	0	0	0	233.598	2.000.000
Bevægelser på egenkapital i kapitalinteresse	0	1.255.155	0	0	0
Overført mellem reserver	0	-1.255.155	0	1.255.155	0
	<b>101.250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>196.250.399</b>	<b>2.000.000</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af kapitalandele som skyldes at aktiviteten i selskabets kapitalinteresser er nedlukket. Ledelsen har valgt at indregne aktiverne ud fra selskabets normale regnskabspraksis, da man forventer en kompensation, som overstiger de bogførte værdier.

Der er usikkerhed forbundet med indregning af tilgodehavende selskabsskat. Saldoen består hovedsagligt af tilgodehavende skat vedrørende en transfer pricing sag vedrørende 2012-2015, hvor selskabet har indbetalt det af myndighederne opgjorte krav. Selskabets ledelse og rådgivere forventer, at sagen falder ud til selskabets fordel og forventer dermed, at få det indbetalte skat tilbage. Der forventes en afklaring af sagen om cirka 2-3 år.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.097	2.135
Andre finansielle omkostninger	<u>394.937</u>	<u>417.486</u>
	<b><u>398.034</u></b>	<b><u>419.621</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et byggelån til Vejlevej 15-1 ApS. Kautionen er begrænset til 3.927 t.kr. ved fuld udnyttelse af rammen for byggelånet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.